
ゆいテラス 
スケジュール 

ゆいテラス申込はQRコードから▶ 
※一部のプログラムを除き、各プログラムには定員があるため、応募多数の場合は抽選となります。  
※原則、事前申込が必要ですが、もし定員に空きがあれば、当日参加も可能です。 
※各プログラムの開始時間5分前までには、イズミヤゆいテラス（イズミヤSC4階）まで集合ください。 
※小学生以下の方は保護者の同伴が必要です。 

TONE  大阪第一交通 エム・エフ・ケイ ダスキン河内長野 

10:00〜17:00 
※物販のため、時間内なら 

いつでも来場可 

10:00〜15:00 
※展示のため、時間内なら 

いつでも来場可能 
※イズミヤSC北口入口前 
（芝生広場）で開催予定 

10:00〜11:00 
10:00〜12:00 

※物販のため、時間内なら 
いつでも来場可 

11:00〜12:00 

13:00〜14:00 
13:00〜15:00 

※物販のため、時間内なら 
いつでも来場可 

14:00〜15:00 

河内長野市 環境経済部 産業観光課 商工・労働係 
TEL  0721 -53-6075（月〜金 9:00〜17:30） 

10:00 

11/22
（水） 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00 

●各社のプログラム（予定） 

●TONE 【工具開発・製造・販売】：TONE製品やグッズの物販 

●大阪第一交通 【タクシー・ハイヤー事業】：実はすごいぞ！タクシーの裏側へようこそ！ 

●エム・エフ・ケイ（暮らしのスマホ教室）【携帯電話販売代理店業務】：スマホ教室を開催！ 

●ダスキン河内長野 【家事代行・掃除サービス】：ダスキン商品の展示と販売、ダスキンモップの特徴の展示 

11/22
（水） 
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ゆいテラス 
スケジュール 

ゆいテラス申込はQRコードから▶ 
※一部のプログラムを除き、各プログラムには定員があるため、応募多数の場合は抽選となります。  
※原則、事前申込が必要ですが、もし定員に空きがあれば、当日参加も可能です。 
※各プログラムの開始時間5分前までには、イズミヤゆいテラス（イズミヤSC4階）まで集合ください。 
※小学生以下の方は保護者の同伴が必要です。 

10:00 

11/23
（木・祝） 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00 

●各社のプログラム（予定） 

●ダスキン河内長野 【家事代行・掃除サービス】： 

 ダスキン商品の展示と販売、ダスキンモップの特徴の展示 

●サトスポ 【児童発達支援・放課後デイサービス】：『カラダを動かそう！ココロがハッピーに♪』 

●日高アクリル工芸 【アクリル製品の製造・加工及び販売】：アクリルのアクセサリー・雑貨作り 

●水野クリニック【内科・循環器内科・小児科など】： 

 病院でのお仕事（水野クリニックの取 組・看護体験・フットケア体験） 

●南海電鉄 【鉄道事業】：南海電鉄のおしごと体験 

11/23
（木・祝） 

TONE  
大阪第一 
交通 

A’zhair  
&Yeux de  

LAPAIX 

イズミヤSC 
河内長野 

大阪ケース
製作所 

エム・エフ・  
ケイ 

ダスキン 
河内長野 

サトスポ 
日高アクリル

工芸 
水野 

クリニック 
南海電鉄 

10:00 
〜17:00 

※物販のため、
時間内ならい
つでも来場可 

10:00〜
17:00 

※展示のため、
時間内ならい
つでも来場可 
※イズミヤSC
北口入口前 
（芝生広場）
で開催予定 

10:00〜
17:00 

※詳細の時
間帯について
は、申込完了
後に連絡あり 

10:00〜
11:00 

10:00〜
11:00 

10:00〜
11:00 10:00〜

12:00 
※物販のため、
時間内ならい
つでも来場可 

10:00〜
11:00  

10:00〜
11:00 

10:00〜
11:00  

11:00〜
12:00 

11:00〜
12:00 

11:00〜
12:00 

11:00〜
12:00 

11:00〜
12:00 

11:30〜
12:30 

13:00〜
14:00 

13:00〜
14:00 13:00〜

15:00 
※物販のため、
時間内ならい
つでも来場可 

13:00〜
14:00 

14:00〜
15:00 

14:00〜
15:00 

14:00〜
15:00 

15:00〜
16:00 

15:00〜
16:00 

16:00〜
17:00 

16:00〜
17:00 

●TONE 【工具開発・製造・販売】：TONE製品やグッズの物販 

●大阪第一交通 【タクシー・ハイヤー事業】： 

実はすごいぞ！タクシーの裏側へようこそ！ 

●A’zha i r  &Yeux  de  LAPAIX  【美容室、シャンプー企画販売】： 

髪の毛のプロになる！わくわく美容師体験ワークショップ！ 

●イズミヤSC河内長野 【ショッピングセンター運営】： 

スーパーのバックヤードご覧になりませんか？ 

●大阪ケース製作所 【ダンボール製造・販売】： 

ダンボールでこんな事ができる⁉ 迷路＆プレイランド開催‼ 

●エム・エフ・ケイ（暮らしのスマホ教室）【携帯電話販売代理店業務】： 

プチ縁日を開催！ 

 

河内長野市 環境経済部 産業観光課 商工・労働係 
TEL  0721 -53-6075（月〜金 9:00〜17:30） 
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ゆいテラス 
スケジュール 

ゆいテラス申込はQRコードから▶ 
※一部のプログラムを除き、各プログラムには定員があるため、応募多数の場合は抽選となります。  
※原則、事前申込が必要ですが、もし定員に空きがあれば、当日参加も可能です。 
※各プログラムの開始時間5分前までには、イズミヤゆいテラス（イズミヤSC4階）まで集合ください。 
※小学生以下の方は保護者の同伴が必要です。 

10:00 

11/24
（金） 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00 

●各社のプログラム（予定） 

●TONE 【工具開発・製造・販売】：TONE製品やグッズの物販 

●大阪第一交通 【タクシー・ハイヤー事業】：実はすごいぞ！タクシーの裏側へようこそ！ 

●エム・エフ・ケイ（暮らしのスマホ教室）【携帯電話販売代理店業務】：スマホ教室を開催！ 

11/24
（金） 

河内長野市 環境経済部 産業観光課 商工・労働係 
TEL  0721 -53-6075（月〜金 9:00〜17:30） 

TONE  大阪第一交通 エム・エフ・ケイ 

10:00〜17:00 
※物販のため、時間内なら 

いつでも来場可 

10:00〜15:00 
※展示のため、時間内なら 

いつでも来場可能 
※イズミヤSC北口入口前 
（芝生広場）で開催予定 

 

10:00〜11:00 

11:00〜12:00 

13:00〜14:00 

14:00〜15:00 
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